
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.09.2022  № 285 

 пгт Оричи  

 

О внесении изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 25.02.2020 № 64 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях стимулирования выполнения работ по благоустройству, 

повышения уровня благоустройства и санитарного содержания территории 

Оричевского городского поселения, привлечения населения, предприятий и 

организаций всех форм собственности и общественных организаций к решению 

проблем благоустройства, администрация Оричевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 25.02.2018 № 64 «Об утверждении Положения 

о ежегодном конкурсе по благоустройству на территории Оричевского 

городского поселения», утвердив изменение согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения 

администрации Оричевского городского поселения. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 

 



2 

 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения 

от 23.09.2022 № 285 

 

 

ИЗМЕНЕНИЕ 

 

в Положение о ежегодном конкурсе по благоустройству на территории  

Оричевского городского поселения 

 

Дополнить пункт 2.4. Положения о ежегодном конкурсе по 

благоустройству на территории Оричевского городского поселения абзацем 

следующего содержания: 

«В случае поступления менее 3 (трех) заявок в одной из номинаций все 

участники данной номинации получают благодарственные письма и 

поощрительные призы.»  

 

____________ 


